
UCHWAŁA NR XV/149/19
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Puławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Leśne Zacisze dla ulicy położonej w granicach administracyjnych miasta Puławy.

2. Lokalizację oraz przebieg ulicy ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 64



Le
śne Zacisze

6

14

63

61

57

45 47a 47b

Ceglana

mjr. Mariana Bernaciaka "Orlika"

Por. Z
bigniewa Panasia

Francisz
ka Zabłockiego

5526/1

5496/2

703

5495/2

5512

5732/49

5525/11

526

702/1

704

5491

9510/7

525

5732/8

527/1

5732/38

5595/1

5507/2

5732/42

524

5732/36

5508/8

5509/2

669

773

774

5732/58

5508/5

670

668

5525/4

667
5525/12

5525/13

5503/2

5507/6

5502/3

5502/4

5502/5

5502/6

5732/44
5732/40

5515/4

664
665

522

5732/43

9510/8

5502/2

5502/10

5509/6

5502/9

521

5497/2

5494/2
5493/2

5490/2

5492/2

700

5498/3

5501/3

702/2

5499/2

5513

5505/2

5602

5514

5507/5

5507/3

5506/7

5504/1

5510/2

5732/37

5732/39

5527

5508/9

5509/5

5509/3

5596

705 5603

527/2

5500/3
5498/5

5511/7

5501/5

5510/5

5504/4

5511/2

5505/3

5504/2

5500/1

5732/10

5515/2

663

5502/8

5515/1

5598
5597

5505/6

5504/5

5601
5599

5506/8

706

5600

5511/4

772

523

662/3

5732/9

5732/41

5507/1

5506/10

666

5509/1

5508/1

775

5511/1

5516/2

5510/1

5517/2

5503/1

5500/2

5502/1

5595/2

5498/4
5518/2

5501/4

5515/3

5516/1

5501/1
5499/1

5506/1

5732/35

520

5519/1

5517/1

5732/47

5732/46
5732/45

5526/2

5505/1

5497/1

662/2

528/5

mapa puław

Załącznik do uchwały Nr XV/149/19

Rady Miasta Puławy

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 64


		2020-01-03T14:29:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




